

Ashwagandha BIO Extract 60 grönsakskapslar

EAN: 5060003599142 FABRICANTE: VIRIDIAN



Ekologiskt Ashwagandha-extrakt förbättrar kroppens motståndskraft mot stress. Detta veganska, kraftfulla, fullspektrumextrakt odlas i Indien och är den mest kliniskt studerade formen av ashwagandha. 100 % aktiva ingredienser framtagna av experter på nutritionister.

DESCRIPCIÓN

Vad är Ashwagandha BIO-extrakt från Viridian och vad är det till för?

Viridians Premium Organic Ashwagandha odlas i Indien och är ett högpotent, fullspektrumextrakt av Ashwagandha-rot (*Withania somnifera*). Denna adaptogena ört har använts i stor utsträckning i ayurvedisk praktik i århundraden på grund av dess omfattande fördelar. Ashwagandha, även känd som "indisk ginseng" eller "vinterkörsbär", tros främja avslappning och bidra till optimal mental och kognitiv aktivitet.

Viridian använder en mycket biotillgänglig form av Ashwagandha som kommer enbart från växtens rot där koncentrationen av aktiva ingredienser är högst. Vår Ashwagandha odlas i Rajasthan, Indien, som har det perfekta klimatet för att odla den finaste, näringsrika Ashwagandha. Det extraheras sedan naturligt utan användning av lösningsmedel eller kemikalier så att alla de naturliga komponenterna i örten bevaras i sin ursprungliga balans.

Viridians Ashwagandha, certifierad ekologisk av Soil Association, produceras med miljövänliga och socialt ansvarsfulla metoder. Det är också den mest kliniskt studerade Ashwagandha som finns. Extraktet som används i detta tillägg har standardiserats till minst 5 % withanolider för att säkerställa en effektiv dos i varje kapsel.

Innehåller 100 % aktiva ingredienser, formulerade av experter som näringsfysiologer utan konstgjorda eller obehagliga fyllmedel. Kommer i enlighet med Viridians strikta etiska kriterier, inklusive inga tester på djur, GMO eller palmolja.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Ashwagandha BIO-extrakt från Viridian?

Ta en kapsel en eller två gånger om dagen med mat.

Vad är sammansättningen av Ashwagandha BIO-extrakt från Viridian?

Ingredienser till 2 kapslar:	
------------------------------	--



Ashwagandha BIO Extract 60 grönsakskapslar

EAN: 5060003599142 **FABRICANTE:** VIRIDIAN



Ekologisk Ashwagandha (<i>Withania smonifera</i>) (extrakt standardiserat till minst 5 % (15 mg) totalt medanolider)	300 mg
I ekologisk alfalfabas	
Vegetabilisk cellulosakapsel (HPMC - hydroxipropylmetylcellulosa)	

